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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring på køl og frys i kælderen, herunder
opbevaringstemperatur, adskillelse samt tildækning. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for varmebehandling,
herunder langtidsstegning og sous-vide stegning.
Virksomheden opvarmer som regel til 75 grader celsius, for
hele kødstykker brunes overfladen som sikre drab af bakterier,
og ved sous-vide stegning varmebehandling der ved +75 grader
celsius. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at lokale i kælderen er
etableret med materialer og flader der er vaskbare og
vedligeholdt. Lokalet blev sidste år renoveret med nye flader og
udstyr, og anvendes nu til produktion. I kælderen er der enkelte
rørføringer der ikke slutter tæt med loft/væg, og ude foran
kølerum i kælder, ses der skader på gulvet. Ok.
Vejledt konkret om tætslutning af rørføringer i kælder samt evt.
montering af liste ud fra kølerum i kælder.
Virksomheden har redegjort for samarbejde med ekstern
skadedyrsfirma som kontrolleret skadedyrssikring og tilser
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fælder efter fast frekvens. Virksomheden har fremvist seneste rapport fra ekstern skadedyrsfirma som var fra
november 2023. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
egenkontrolsprogram for varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling for perioden juni 2023 frem til dags dato.
Vejledt generelt om anvendelsen af Fødevarestyrelsens online værktøj SiTTi til alternativ varmebehandling <75
grader celsius.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om anvendelsen af genbrugt engangsemballage, herunder at genbrugt
engangsenballage anvendes til fødevarer med sammenlignelige karakteristika, og at der de ikke anvendes til
fødevarer med lav pH eller opvarmnede fødevarer uden at det kan dokumenteres i et datablad.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


